

3月分詳細献立表（食物アレルギー専用食）

鶴川エリア中学校給食センター

3/10 (月)				アレルギー				3/11 (火)				アレルギー				3/12 (水)				アレルギー				3/13 (木)				アレルギー				3/14 (金)				アレルギー			
No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g								
1	ご飯			1	カリカリ梅ごはん			1	ご飯			1	麦ご飯			1	精白米		95.00	1	ご飯			1	精白米		97.50	1	精白米		97.50								
2	飲用豆乳			2	飲用豆乳			2	飲用豆乳			2	飲用豆乳			2	水		117.00	2	飲用豆乳			2	水		117.00	2	大麦(米粒麦)		3.00								
3	お好み炒め			3	厚揚げとツナの煮物			3	すき焼き風煮			3	あじの南蛮漬け			3	乾燥カリカリ梅		2.00	3	野菜のごま酢みそ和え			3	水		114.00	3	水		114.00								
4	スイートポテトドック			4	野菜のごま酢みそ和え			4	元氣サラダ			4	水菜と白菜のゆかり和え			4	飲用調製豆乳	1.00	206.00	4	みそ汁			4	米ぬか油(揚げ油)【アレルギー食】		5.40	4	飲用調製豆乳	1.00	206.00								
5	清見オレンジ			5	もち入りすまし汁			5	いよかん			5	じゃがいもと油揚げのみそ汁			5	米ぬか油		0.60	5	清見オレンジ L	1/8	37.50	5	米ぬか油		0.60	5	米ぬか油		0.60								
6				6				6				6				6	米ぬか油		0.60	6				6	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	6	天塩 1kg【アレルギー食】		0.15								
7				7				7				7				7	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	7				7	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	7	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
8				8				8				8				8	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	8				8	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	8	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
9				9				9				9				9	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	9				9	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	9	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
10				10				10				10				10	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	10				10	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	10	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
11				11				11				11				11	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	11				11	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	11	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
12				12				12				12				12	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	12				12	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	12	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
13				13				13				13				13	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	13				13	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	13	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
14				14				14				14				14	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	14				14	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	14	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
15				15				15				15				15	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	15				15	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	15	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
16				16				16				16				16	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	16				16	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	16	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
17				17				17				17				17	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	17				17	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	17	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
18				18				18				18				18	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	18				18	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	18	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
19				19				19				19				19	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	19				19	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	19	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
20				20				20				20				20	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	20				20	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	20	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
21				21				21				21				21	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	21				21	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	21	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
22				22				22				22				22	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	22				22	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	22	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
23				23				23				23				23	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	23				23	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	23	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
24				24				24				24				24	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	24				24	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	24	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
25				25				25				25				25	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	25				25	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	25	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
26				26				26				26				26	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	26				26	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	26	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
27				27				27				27				27	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	27				27	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	27	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
28				28				28				28				28	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	28				28	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	28	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
29				29				29				29				29	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	29				29	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	29	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
30				30				30				30				30	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	30				30	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	30	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
31				31				31				31				31	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	31				31	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	31	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
32				32				32				32				32	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	32				32	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	32	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
33				33				33				33				33	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	33				33	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	33	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
34				34				34				34				34	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	34				34	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	34	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
35				35				35				35				35	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	35				35	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	35	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
36				36				36				36				36	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	36				36	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	36	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
37				37				37				37				37	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	37				37	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	37	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
38				38				38				38				38	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	38				38	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	38	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
39				39				39				39				39	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	39				39	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	39	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
40				40				40				40				40	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	40				40	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	40	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								
41				41				41				41				41	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	41				41	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00	41	三温糖 1kg【アレルギー食】		1.00								

